
LC-8P8C-002/50
Modular Stecker 8P8C für Solid LAN Kabel

Eigenschaften

Modular Stecker 8P8C, vergoldet 30"-
Geeignet für AWG23 CAT6 LAN Kabel-

Spezifikationen

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Lieferumfang

Carton contains bags with 50 pcs

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

100
0.03024
8.77
160x115x20 mm
400x360x210 mm
CN
8716309092982
8536699099
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